PAGE
2

	СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	СОВЕТ ГОРОДА КАДНИКОВА

РЕШЕНИЕ

	от
	08.07.2019
	№
	91

	О присвоении звания "Почетный гражданин города Кадникова"

       На основании Положения о присвоении звания "Почетный гражданин города Кадникова", утвержденного решением Совета от 20.11.2014 № 67, ходатайства председателя профсоюзной организации БУЗ ВО "Детский противотуберкулезный санаторий "Родничок", Совет города Кадникова РЕШИЛ:

1. За многолетний добросовестный труд, за значительный личный вклад в развитие здравоохранения на территории городского поселения города Кадникова, присвоить звание "Почетный гражданин города Кадникова":

- Смирновой Ирине Сергеевне, 21.02.1952 г.р.
2. Церемонию присвоения почетного звания, вручение атрибутов и удостоверения "Почетного гражданина города Кадникова" провести в торжественной обстановке в рамках мероприятий 28-й Петровской ярмарки  13.07.2019 г.
Глава города                                                                             М.Г. Корзников